ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.11.2011  № 22

О проекте закона Ярославской области

«Об областном бюджете на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Комитет решил:

Поддержать проект закона Ярославской области «Об областном бюд-

жете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», внесенный Гу-

бернатором Ярославской области.

Председатель комитета                                     П.А. Смирнов